
 
 
       

Mångfald av kyrkotraditioner och kulturer i en och samma församling –  
hur gör vi!?  
 
Missionskyrkans idégrupp Mångfald och Religionsmöten har arbetat med en kartläggning av 
mångfald och religionsmöten i församlingar. Vi har fått in svar från 46 församlingar och av dessa  kan 
tre fjärdelar berätta om kontakter med andra kristna grupper och församlingar med nysvenskar. 
Ibland finns dessa grupper inom församlingen, ibland i samarbete och i vissa fall hyrs lokaler ut till 
dessa grupper. 
 
Vi vill nu inbjuda er till en nätverksträff med samtal och erfarenhetsutbyte kring hur vi arbetar med 
mångfalden av kyrkotraditioner i församlingen. Några av er har fått nya medlemmar genom 
inflyttning av nya svenskar, andra samarbetar med nysvenska grupper genom att låna ut lokaler eller 
har regelbundna kontakter på annat sätt?  
 
Nätverksträff för församlingar med mångfaldsarbete 
Lördag 13 mars kl 10.00‐15.00  
Plats:  Hallundakyrkan, Stockholm 
 T‐bana, röda linjen mot Norsborg. Kyrkan ligger i Hallunda centrum. 
 
Hur gör vi? Hur arbetar vi? Hur går det? 
 
Vi tror att det är värdefullt att få träffas för att dela erfarenheter så att vi kan hitta former och 
modeller för ett fortsatt gott arbete bland den mångfald av människor som vi möter. 
 
Varje församling ges först möjlighet att lyfta ett särskilt område som man önskar få belyst under 
dagen, därefter får varje församling möjlighet att berätta om sitt arbete i ca 15 min med 
utgångspunkt utifrån de frågor som följer nedan.  
 
Vilken grupp eller grupper rör det sig om? Är de anslutna som medlemmar i församlingen? 
Berätta för oss om era erfarenheter, ta med dessa frågor i er förberedelse: 

‐ Vad har dessa nya medlemmar tillfört och/eller förändrat? 
‐ Hur är det att vara nysvensk i församlingen? 
‐ Hur har mottagandet sett ut? 
‐ Hur fungerar integrationen  i församlingen? Är den angelägen för alla? 
‐ Vad är berikande, Vad är problematiskt? 

 
Om ni på annat sätt har arbete eller kontakter med grupper av invandrade kristna, vilken typ av 
kontakter rör det sig om? 

‐ Varför har ni tagit dem? 



‐ Vad har dessa erfarenheter betytt för församlingen? Har de påverkat dess arbete och 
identitet utöver den direkta verksamheten? 

‐ Är hela församlingen engagerad? 
‐ Vad är problematiskt, vad är berikande? 

 
Om möjligt vill vi att nysvenskar från era församlingar också finns med i nätverksträffen. 
 
Anmäl vilka som kommer från er församling. Ange också om det finns särskilda önskemål när det 
gäller mat. 
Fika och lunch serveras till självkostnadspris. 
Anmälan senast 8 mars till Inga Johansson 
 
Varmt välkomna! 
 
 
Stockholm, jan 2010 
För idégruppen  Mångfald och religionsmöten 
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